consulte, codos, cableado fotovoltaico RHHW 10 AWC, conectores MC4

Cabe mencionar que este sistema tiene una proyección de producción promedio  de 1,899.40
kW/h. Los términos y condiciones de las garantías EMPRESA INTEGRADORA se encuentran
en el Anexo-3. El costo total del sistema será de $151,820.00 MXN (CIENTO CINCUENTA Y UN
MIL OCHOCIENTOS VEINTE   PESOS 00/100 M.N); Los pagos se realizará de Contado o
conforme a los montos y fechas descritas previo acordadas en el Anexo 2 a este contrato.

Al firmar este contrato, el usuario acepta que la información presentada es confidencial y se
compromete a mantener estricta reserva y no revelar ningún dato de la misma a ninguna

[...]

ANEXO 2 CONDICIONES DE PAGO

Por medio de este instrumento de pago, el(la) C. Juan  Arenas identificado(a) con Credencial
de Elector No. CMMRJN65013114H000 anexa a este documento, promete incondicionalmente
pagar a la orden de la EMPRESA Mi Empresa la cantidad de $151,820.00 MXN (CIENTO
CINCUENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS VEINTE   PESOS 00/100 M.N) con domicilio en Sudetes
209 Barrio Xochimilco, CP 68040; mediante los pagos descritos en la siguiente tabla:

Fecha Concepto Cantidad
2025-08-05 Enganche $ 100,000.00
2025-08-30 Segundo pago $ 51,820.00

TOTAL $ 151,820.00

Yo Juan  Arenas, estoy de acuerdo en que los materiales de la instalación (módulos

[...]

Datos del deudor Acepto y pagaré a su vencimiento

Nombre del deudor: JUAN  ARENAS

Número de identificación oficial:CMMRJN65013114H000

Dirección: 

PAGARÉ: No 2 de 2

Debo y pagaré incondicionalmente este pagaré a la orden de ALFREDO PEREZ BAUTISTA en la fecha 2025-08-30 

la cantidad de $ 51,820.00 con moneda MXN

CINCUENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS VEINTE   PESOS 00/100 M.N

En caso de incumplir con el pago en la fecha acordada, será generado un interés de mora del
5% mensual

Datos del deudor Acepto y pagaré a su vencimiento

Nombre del deudor: JUAN  ARENAS

Número de identificación oficial:CMMRJN65013114H000